MOTO1000GP

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

MOTOVELOCIDADE

62 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000

19 T.Livre GP1000

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:00:00

Cascavel PR 3,050 Km

18/10/2024 10:00

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(51) Agustin Donatti
p1 1:16.567 +3.901 70:10:06.359
2 4:42.282 +3:29.616 10:14:48.641
3 1:18.786 +6.120 10:16:07.427
4 1:19.427 +6.761 10:17:26.854
5 1:15.641 +2.975 10:18:42.495
6 1:14.095 +1.429 10:19:56.590
7 1:12.666 10:21:09.256
(56) Julio Fortunato
1 1:25.285 +7.091 10:06:44.875
2 1:22.690 +4.496 10:08:07.565
3 1:20.507 +2.313 10:09:28.072
4 1:19.941 +1.747 10:10:48.013
5 1:19.901 +1.707 10:12:07.914
6 1:19.156 +0.962 10:13:27.070
7 1:19.172 +0.978 10:14:46.242
8 1:18.194 10:16:04.436
9 1:26.133 +7.939 10:17:30.569
10 1:18.404 +0.210 10:18:48.973
1" 1:18.755 +0.561 10:20:07.728
(55) Mauro Passarino
1 1:32.670 +13.178 10:03:44.346
2 1:30.843 +11.351 10:05:15.189
3 1:29.284 +9.792 10:06:44.473
4 1:26.380 +6.888 :
5 1:24.745 +5.253
6 1:24.571 +5.079
7 1:22.912 +3.420 10:12:23.081
8 1:22.489 +2.997 10:13:45.570
9 1:21.054 +1.562 10:15:06.624
10 1:20.809 +1.317 10:16:27.433
1" 1:20.389 +0.897 10:17:47.822
12 1:20.196 +0.704 10:19:08.018
13 1:19.492 10:20:27.510
(30) Pedro Lins
1 1:31.041 +0.851 10:08:37.486
2 1:27.261 +6.071 10:10:04.747
3 1:25.008 +3.818 10:11:29.755
4 1:22.584 +1.39%4 10:12:52.339
5 1:21.190 10:14:13.529
p6 1:14.757 -6.433 10:15:28.286
(85) Eduardo Marques
T 1:26.315 10:20:57.569
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits |
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